PAGE
2

[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    15.04.2016

                  №   78-р
станица Динская

О введении временного ограничения движения транспортных
средств на период проведения праздничных мероприятий,
посвященных 71-ой годовщине Победы в Великой
Отечественной войне
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в районе проведения праздничных мероприятий, посвященных 71-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», с Законом Краснодарского края от 07.06.2001 № 369-КЗ «Об автомобильных дорогах, расположенных на территории Краснодарского края», письма муниципального образования Динской район от 15.04.2016 № 01-59/533:
1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств на период проведения праздничных мероприятий, посвященных 71-летию Победы в Великой Отечественной войне (далее – праздничные мероприятия):

1) 07 мая 2016 года по ул. Красная (на участке от ул. Гоголя до улицы Калинина) с 10-00 до 11-30 часов (Всекубанская легкоатлетическая эстафета);
2) 08 мая 2016 года по ул. Красная (от ул. Советская до ул. Гоголя) с     19-30 до 21-00 часов (Молодежная акция «Память жива»);

3) 09 мая 2016 года по ул. Красная (от ул. Шевченко до ул. Гоголя) с    08-30 до 12-00 часов., по ул. Советская (от ул. Красная до ул. Октябрьская), по ул. Пролетарская (от ул. Красная до ул. Октябрьская) с 12-00 до 23-00часов.
2. Начальнику отдела по вопросам ЖКХ, транспорта и связи Н.И.Щеглову:

1) согласовать с министерством транспорта и дорожного хозяйства Краснодарского края  дислокацию временных дорожных знаков,  ограничивающих движение транспортных средств по ул. Красной на период проведения праздничных мероприятий;
2) обеспечить установку временных дорожных знаков на период проведения праздничных мероприятий 07, 08, 09 мая 2016 года.

 3. Рекомендовать начальнику Отдела МВД России по Динскому району Я.В.Степаненко обеспечить безопасность граждан и общественный порядок, а также осуществлять контроль за соблюдением пользователей автомобильных дорог схемы объезда участков дорог с ограниченным движением, требований установленных дорожных знаков.
4. Начальнику общего отдела Е.А.Приваловой опубликовать в районной газете «Трибуна» и  разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Динского
сельского поселения

                                    Ю.И.Шиян